2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     31.08.2016 № 440-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 14.08.2014г. № 338-па «О комиссии по присвоению статуса участника муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2016 - 2017 годы»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Вывести из состава комиссии по присвоению статуса участника муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2016 - 2017 годы»:
Вислогузову Ирину Петровну – заместителя главы администрации Тенькинского района, руководителя комитет по финансам, председателя комиссии.

Чурсина Дмитрия Валерьевича – главного специалиста сектора физической культуры и спорта, секретаря комиссии.

Рычкова Романа Викторовича - ведущего специалиста юридического отдела, члена комиссии.

2. Ввести в состав комиссии по присвоению статуса участника муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2016 - 2017 годы»:

Беденко Ирину Евгеньевну – руководителя управления образования и молодежной политики, заместителя председателя комиссии;
Деревянкину Елену Юрьевну – главного специалиста сектора молодежи управления образования и молодежной политики, секретаря комиссии;
Леонтьеву Елену Георгиевну - ведущего специалиста сектора молодежи управления образования и молодежной политики, члена комиссии.
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                     И.С. Бережной